» fcrip-

(2) Malim legere : fluttuuta.

(b) Reftius: oricbatur.

(¢) Autographum habet : Invafors,
(d) Forte melins: exiflimars,

(&) In autographo elt: poteflatus,
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feriptis, & figillis edocti, in unam eandemque fen-
tentiam conducti, Rex predi¢tus, & omnes Optima-
tes ejus; Stephanus quoque Metropolitane Urbis
Archiepifcopus cum omnibus fuffraganeis fuis, (@)
termini aque ductus, qui Kevarok dicitur, cum
ceteris priori Privilegio infertis, {cilicet Zemon, (»)
Boerdy , Almady, in perpetuum poflidendum diju-
dicarunt. Cujus controverfie executores Comites
duo prefint; & Kazmer, Capellani Timotheus, &
Laurentius, Miniftri Regis Petrus, & Symon exi
ftentes fupremam f{ententiam amminiftraront. An-
no igitur Dominice Incarnationis millefimo nonage-
fimo tertio, Epacta XX. Concurrentibus quinque,
Indictione I. Dominicae Refurrectionis, quinto deci-
mo Kalendas Maji, Epifcopatu Penth: Ecclefiaftice
Sedis, actorizantibus Epifcopis Fabiano, Cosma,
Stephano ; Comitibus vero Spiguen, Grab, Gwth,
Capellanis Stegiundi, Erdew , Sampfon; Miniftris
autem Pethes, Sella, Conftantino: Hoc privilegi-
um a Timotheo Capellanorum ultimo fcriptum, ac
Ladislai Regis gloriofiflimi Sigillo figillatura eft. .,

Hunc finem lis Dicecefanorum limitum casfa acce-
pit. Qua autem ratione ferius poftea ex Quinque-
Ecclefienfi Dicecefi non modica pars ad Zagrabien-

Gg o2 fem

() Nondum igitur hoc tempore Bachienfis Archiepifcopus fios Suf-

fraganeos habuit.

() In litteris Sanéti Stephani legitur Zemogmy: contra Boes dy illic

non reperitur , nifi id vajeat (Uzor..
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fem, & Bosnenfem Epifcopatus pervenerit, vir pe-
reruditus (a) docebit, qui de Epifcopatu Quinque-
Ecclefienfi prolixum, ac doétiffimum opus hodierni
Prefulis hortatu, juffuque congeflit, quod ut pub-
licam lucem quantocius videat, cum rei litterariz
in primis caufa, tum illufirandse Patrie gratia, val-
de opto.

Inter prerogativas Epifcopatus ea precipua eft,
‘quod illius Antiftites Jure Pallii gaudeant. Primus
omnium ex his Calanus fuit, qui illo decoratus eft,
quem ad annum 1190. Sedi huic jam prefuiffe repe-
rio. Nondum provefte wmtatis erat, cum a Pontifice
pallio ornatus fuit, ut ex lite, que illi ob fuspicio-
mem inceftus conflata erat, non obfcure efficitur,
quam Innocentius IIL datis ad Chanadienfem Epifco-
pum litceris, in hazc verba convellit. Cum in juven-
tute fiua Venerabilis Frater Calanus Quingue-Ecclefienfis
Epifcopus adeo fe maturuwm, honeflum , € providum
‘exchibuerit, ut propter funvem fue probitatis odorem ab
FEeclefian Romana meruevit ovunamento Pallii - decovari,
non eft de levi credendum, quod, pofiguam ad [fenilem
pervenit wtotem, tuvpiter abjecerit jugum Domini, fe-
fores, ac feditates Libidinis amplexando, cum labes hu-
Jus-